

شمندر للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 4e4gc

وقت تثبيت الطلب 13:34:16 2025-04-09

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة الكمية	السعر	المجموع
بندورة نخب اول	-	+بدينار 1.00د+بنصف دينار 0.50د -	1	1.50	1.50
خيار نخب اول	-	+بدينار 1.00د -	1	1.00	1.00
ليمون بلدي نخب اول	-	+ كيلو 0.85د -	2	0.85	1.70
بصل احمر	-	+بدينار 1.00د -	1	1.00	1.00
فلفل ملون نخب اول	-	+بدينار 1.00د -	1	1.00	1.00
جزر نخب اول	-	+بدينار 1.00د -	1	1.00	1.00
زنجبيل	-	+نصف كيلو 2.00د -	1	2.00	2.00
شمندر نخب ثاني	-	+بنصف دينار 0.50د -	1	0.50	0.50
فطر علبة	-	-	2	1.25	2.50
بطاطا نخب اول	-	+بدينار 1.00د -	4	1.00	4.00
موز صومالي اول	-	+ كيلو 1 1.50د -	5	1.50	7.50
كيوي نخب اول	-	+ كيلو 1 3.50د -	1	3.50	3.50
تفاح أمريكي اول	-	+ كيلو 1 149.00د -	2	149.00	298.00
اناناس حبة 1	-	-	1	3.50	3.50
ملاحظات اضافية:					

المجموع الكلي: 328.70